[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.08.2022 г.                                      № 86                             ст.Новоцимлянская
	О предоставлении в аренду земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение» ООО «Новоцимлянское-Руслан»

Рассмотрев заявление ООО «Новоцимлянское-Руслан», в лице генерального директора Батажева Алихана Ясаевича, о предоставлении в аренду земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», в соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», решением Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 08.07.2022 г. № 35 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 14.03.2014г. № 49 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
ПостановляЕТ:
1. Предоставить в аренду ООО «Новоцимлянское-Руслан», в лице генерального директора Батажева Алихана Ясаевича, земельный участок из категории земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 61:41:0600003:380, общей площадью 93000 кв.м, находящийся по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, Новоцимлянское с/п, в границах СПК «Новоцимлянский», ст-ца Новоцимлянская, 6.1 км на Восток (бр.1, поле VII, р.у.7). Размер арендной платы земельного участка составляет 30500.00 (тридцать тысяч пятьсот) рублей в год, на 2022 год годовая арендная плата составляет 6350.56 (шесть тысяч триста пятьдесят) рублей 56 копеек
2. ООО «Новоцимлянское-Руслан», в лице генерального директора Батажева Алихана Ясаевича, обеспечить государственную регистрацию договора аренды в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Новоцимлянского сельского поселения Забазнову О.В.
Глава Администрации Новоцимлянского

сельского поселения                                                                        С.Ф. Текутьев